СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

________________

___________________

1-е собрание V-го созыва

О председателях и заместителях председателей

Комитетов Совета Спасского сельского поселения

Руководствуясь Решением Совета Спасского сельского поселения № 7 от 01.11.2012,
 рассмотрев вопрос об избрании председателей, заместителей  комитетов Совета  Спасского сельского поселения, проведя процедуру открытого голосования, основание:   протокол собрания Совета от  27 сентября 2022,

Совет Спасского  сельского поселения решил:
1. Председателем контрольно-правового комитета Совета Спасского  сельского поселения  5-го созыва избрать  Кузнецову В.И.
2. Председателем социально-экономического комитета Совета Спасского сельского поселения 5-го созыва избрать Пянзина Н.М.
3. Заместителем председателя контрольно-правового комитета Совета Спасского  сельского поселения  5-го созыва избрать Печалова В.Я..

4. Заместителем председателя социально-экономического комитета Совета Спасского  сельского поселения  5-го созыва избрать Горбик К.В..
5. Направить настоящее решение Главе Спасского сельского поселения для подписания, опубликования в информационном бюллетене Спасского сельского поселения и размещения на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет –   www: spasskoe.tomsk.ru.

 6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Спасского сельского поселения:                             В.П. Авдиевич

Глава Спасского

сельского поселения

   Е.Ю. Пшеленский

27 сентября 2022 №5 5___

с. Вершинино